
2017年12月

＜2017年度＞
事項 委員 事務局

上旬
中旬
下旬
上旬
中旬
下旬
上旬
中旬
下旬
上旬
中旬
下旬 座長打合せ
上旬 委員打診
中旬 座長・委員委嘱
下旬
上旬
中旬
下旬
上旬 11日　第1回研究会（自治体報告、論点整理、研究内容の検討）
中旬
下旬
上旬
中旬
下旬
上旬
中旬
下旬 26日　第2回研究会（自治体報告、論点整理、アンケート項目の検討） アンケート作成
上旬
中旬
下旬 22日　第3回研究会（アンケート素案の検討）
上旬
中旬
下旬
上旬
中旬
下旬

9月

10月

3月

第６次市役所事務機構研究会
スケジュール（案）

8月

日程

11月

12月

1月

2月

7月

6月

5月

4月

第2回　第6次市役所事務機構研究会

（公財）日本都市センター
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事項 委員 事務局

上旬

中旬

下旬 第4回研究会（アンケートの確定、研究の進め方に関する議論）

上旬 現地調査調整

中旬 現地調査①（アンケートに関するパイロット調査）

下旬 現地調査②（アンケートに関するパイロット調査）

上旬

中旬 アンケート送付

下旬

上旬

中旬

下旬 アンケート回収

上旬 集計

中旬

下旬

上旬

中旬 第5回研究会（アンケート調査結果の報告、現地調査に関する調整）

下旬 現地調査調整

上旬 現地調査③（市役所事務機構に関する先進事例等）

中旬 現地調査④（市役所事務機構に関する先進事例等）

下旬

上旬 第6回研究会（現地調査報告、中間報告書の執筆分担の整理）

中旬 原稿執筆 原稿執筆

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬 第7回研究会（原稿読み合わせ）

中旬 中間報告書原稿〆切 入稿 入稿

下旬

上旬 初校ゲラ校正 初校ゲラ校正

中旬

下旬 再校ゲラ校正 再校ゲラ校正

上旬

中旬 中間報告書の刊行

下旬

12月

1月

3月

2月

＜2018年度＞

11月

10月

9月

8月

7月

6月

日程

5月

4月



事項 委員 事務局

上旬

中旬 第8回研究会（アンケート調査を受けた論点整理、現地調査に関する調整）

下旬 現地調査調整

上旬

中旬

下旬 現地調査⑤（公民連携、技術革新への対応に関する先進事例等）

上旬

中旬

下旬

上旬 現地調査⑥（公民連携、技術革新への対応に関する先進事例等）

中旬

下旬

上旬 第9回研究会（論点整理、現地調査報告）

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬 第10回研究会（報告書の章立て・執筆分担の整理） 原稿執筆 原稿執筆

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬 第11回研究会（原稿読み合わせ、総括）

中旬

下旬

上旬

中旬 第12回研究会（原稿読み合わせ、総括）

下旬 報告書原稿〆切 入稿 入稿

上旬

中旬 初校ゲラ校正 初校ゲラ校正

下旬

上旬 再校ゲラ校正 再校ゲラ校正

中旬

下旬 報告書納品

12月

1月

2月

3月

7月

8月

9月

10月

11月

＜2019年度＞

日程

4月

5月

6月
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